exchange. 

2. Sabiedrības esošais pamatkapitāls, 
akciju kategorijas, skaits un 

nominālvērtība 

2. Companies existing share capital, 
share categories, number and nominal 

value 

2.1 Sabiedrības pamatkapitāls šo 
Noteikumu  izsludināšanas brīdī ir 5 061 225 
EUR (pieci miljoni sešdesmit viens tūkstotis 
divi simti divdesmit pieci eiro), kas sastāv no 
5 061 225 ( pieci miljoni sešdesmit viens 
tūkstotis divi simti divdesmit piecām) vienas 
kategorijas dematerializētām akcijām ar 
vienas akcijas nominālvērtību 1 EUR. 

2.1. At the time of announcement of these 
Terms, the share capital of the Company is 
EUR 5 061 225 (five million sixty-one 
thousand two hundred twenty-five euros), 
consisting of 5 061 225 (five million sixty-one 
thousand two hundred twenty-five) 
dematerialised shares of one category, with a 
nominal value of EUR 1 per share. 

2.2 Sabiedrības pamatkapitāls šo 
Noteikumu izsludināšanas brīdī ir parakstīts 
un apmaksāts pilnā apjomā. 
2.3 Līdz Maiņas darījuma īstenošanas 
Sabiedrības pamatkapitāls var tikt

[...]

capital may be increased by way of capital 
raising for purposes not related to the 
implementation of the Exchange Transaction. 

3. Pamatkapitāla palielināšana 3. Increase of share capital 

3.1 Lai īstenotu Maiņas darījumu, 
Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts 
par 6 223 097 EUR (seši miljoni divi simti 
divdesmit trīs tūkstoši deviņdesmit septiņi 
eiro), emitējot jaunas 6 223 097 (seši miljoni 
divi simti divdesmit trīs tūkstoši deviņdesmit 
septiņas ) akcijas ar nominālvērtību 1 euro 
apmaiņā pret mantisko ieguldījumu - AS 
“DelfinGroup” akcijām (ISIN: 
LV0000101806) atbilstoši Prospektā  un 
šajos Noteikumos 4.1. punktā noteiktajam 
akciju apmaiņas koeficientam. 

3.1. The Company’s share capital is 
increased by EUR 6 223 097 (six million two 
hundred twenty-three thousand ninety-seven 
euros) by issuing new 6 223 097 (six million 
two hundred twenty-three thousand ninety-
seven) shares in exchange for the 
non‑monetary contribution – AS 
“DelfinGroup” shares (ISIN: LV0000101806), 
in accordance with the share exchange ratio 
specified in the Prospectus and in Section 4.1 
of theseTerms. 

3.2 Pēc Sabiedrības pamatkapitāla